

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ofício Licitação/2022

PREGÃO PRESENCIAL nº 4/2022. Processo Licitatório nº 08/2022.

Tipo: Menor Preço Unitario.

À

Assessoria Jurídica da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

São Roque, 12 de julho de 2022.

Venho, por meio deste, solicitar a fineza de Vossa Senhoria no sentido de que seja analisado o edital anexo ao Processo nº **08/2022,** cujo objeto é o "Aquisição de Equipamentos de Informática, Softwares e componentes de Informática, a serem entregues na Câmara Municipal de São Roque, com sede na Rua São Paulo nº 355, Jardim Renê, São Roque — SP.".

Nesta republicação, agora com a divisão dos itens e o Servidor Dual processado compondo o Lote 2, com ajustes de valores dos Lotes, e esclarecimento com acréscimo do termo "Licenças de uso perpetua, no mínimo a Versão 2021" no Lote 3, e alteração de datas de republicação de Edital.

Atenciosamente,

FERNANDES SANTOS RIBEIRO Assistente de Licitações Compras e Contratos

Este documento é cópia do original assinado digitalmente por Fernandes Santos Ribeiro Para conferir o original, acesse http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o código 9Z0E-3620-3044-ZNCU

Câmara Municipal de São Roque

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de São Roque Para verificar as assinaturas,

clique no link: https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 9Z0E-3620-3044-ZNCU